安徽省残疾人辅助器具采购项目采购合同
项目名称：安徽省残疾人辅助器具采购项目

项目编号：2016HACZ3763-1、2016HACZ3763-2

甲方(买方)：舒城县残疾人联合会
乙方(卖方)：天津市泰斯特仪器有限公司
   甲、乙双方根据安徽省残疾人辅助器具采购项目公开招标结果，及皖残联办[2017]4号文件签署本合同。

货物名称、技术规格、单价及数量

	序号
	产品名称
	产品型号
	单价（元）
	数量
	总价（元）

	1
	助行器
	TB07-4
	140
	30
	4200

	2
	腋拐
	TC305
	60
	500
	30000

	3
	腋拐
	TC304
	58
	100
	5800

	4
	座便椅
	5721L
	180
	100
	18000

	5
	防褥疮座垫
	TC521
	40
	100
	4000

	6
	杖
	TC322
	38
	280
	10640

	7
	杖
	TC345
	25
	400
	10000

	8
	肘杖
	TC341
	38
	20
	760

	9
	洗浴椅
	5802
	148
	50
	7400

	10
	合计
	1580
	90800

    2、合同金额
       本合同金额为：玖万零捌佰元整

3、交货期及交货地点
       交货期：合同签订后30日内供货完毕并通过验收。

       交货地点：乙方负责将货物送至甲方指定的一个地点。

    4、付款方式
       付款方式：甲方验收合格后支付货款金额的95%，剩余5%货款一年后无质量问题完成支付。
     5、合同生效及其它
       1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。
       2、乙方为所有产品提供一年的售后服务，一年内产品发生非人为损坏的质量问题，乙方需无偿维修或调换。

3、本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。
       4、本合同正本一式四份，具有同等法律效力，甲方、乙方、见证方及财政监管部门各执一份。

甲方：舒城县残疾人联合会                乙方：天津市泰斯特仪器有限公司

地址：                                  地址：天津市静海县杨成庄乡北洋工业园

法定代表人或授权代表：                  法定代表人或授权代表：

联系电话：                              联系电话：

                                        签订日期：   2017年    月    日